ESQUIVEL & TRIANA SOLUCIONES

LEGALES S.A.S.
Senor:
JUEZ PRIMERO PROMISCUO DE JUNIN CUNDINAMARCA.
E. S. D.
REF.: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA SAS.
DEMANDADO: PABLO ERNESTO GUASCA BEJARANO
RADICADO: 2022-00098

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.

JESUS GIOVANNY ESQUIVEL PATINO, mayor de edad, domiciliado
profesionalmente en la ciudad de Bogotd, identificado con cédula de
ciudadania numero1.106°889.839, y tarjeta profesional numero 361.534 del
Consejo Superior de la Judicatura, en calidad mi calidad de apoderado de
la parte actora del proceso de la referencia, mediante el presente escrito
me dirijo al sefor Juez, de conformidad al articulo 446 del C. G. del P., allego
liquidacidn de crédito del caso que nos ocupa:

Por el pagare No. 0000024981007386.
Capital vencido: Por la suma de $19°722.104.

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL VENCIDO: Por la suma de
$137636.059.96 pesos liquidados a la tasa mds alta E. A., dentro de los limites
fijados por la super infendencia financiera de Colombia, calculados desde
la fecha de vencimiento del titulo valor hasta la fecha de presentacion de
esta liquidacion.

TOTAL LIQUIDACION: $337°358.162,96

VALOREN LETRAS: TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO
MIL CIENTO SESENTA'Y DOS PESOS CON NOVENTA'Y SEIS CENTAVOS.

Allego tabla de valores, donde constan las operaciones aritméticas, valores
y tablas utilizados para obtener los resultados arrojados, y manifestado al
honorable despacho que la obligacidn contenido en el pagaré No.
0000024981007386.

Ruego a Su Senoria se sirva correr traslado de la liquidacion presentada, e
impartida su aprobacion de conformidad al articulo 447 del C. G. del P.,

solicito se haga entrega a la parte activa del proceso de la referencia.

Atentamente,

1106.889.839 de Melgar. Tol.
T.P. 361.534 C.S.J.

Av. Jiménez No. 5 -30 Oficina 401 F. Edificio Sotomayor Bogotd D.C.
Tel: (1) 3340716 Celular: 3212194028 - 3175762221
E-mail: esquiveltrianasolegal@gmail.com



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JUNIN CUNDINAMARCA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 0000024981007386

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

PABLO ERNESTO GUASCA BEJARANO CC.3.064.668

VALOR EN PESOS

Tasa E.A.
Tasa . . . acumulado
Desde Hasta Maxima Aplicada |- Dias Sald? de intereses intereses de
Legal Int. De Mora Capital de mora mora
Mora
28/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 3 19,722,103.00 37,460.02 37,460.02
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 19,722,103.00[  388,636.70 426,096.72
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 19,722,103.00|  375,850.01 801,946.73
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 19,722,103.00|  387,822.07 1,189,768.80
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 19,722,103.00/  389,043.88 1,578,812.68
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 19,722,103.00[  375,456.10 1,954,268.78
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 19,722,103.00/  385,783.95 2,340,052.72
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 19,722,103.00|  377,031.23 2,717,083.95
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 19,722,103.00|  393,517.01 3,110,600.96
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 19,722,103.00|  397,574.21 3,508,175.17
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 19,722,103.00|  370,402.09 3,878,577.26
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 19,722,103.00|  413,983.30 4,292,560.56
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 19,722,103.00  411,726.22 4,704,286.78
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 19,722,103.00|  438,726.45 5,143,013.24
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 19,722,103.00|  437,538.22 5,580,551.46
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 19,722,103.00|  469,527.34 6,050,078.80
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 19,722,103.00|  487,638.99 6,537,717.79
01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 19,722,103.00|  495,591.45 7,033,309.23
01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 19,722,103.00(  533,424.67 7,566,733.90
01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 19,722,103.00|  537,130.89 8,103,864.79
01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 19,722,103.00|  589,620.03 8,693,484.82
01/01/2023 31/01/2023 43.26% 43.26% 31 19,722,103.00  611,444.27 9,304,929.08
01/02/2023 28/02/2023 45.27% 45.27% 28 19,722,103.00|  573,133.49 9,878,062.58
01/03/2023 31/03/2023 46.26% 46.26% 31 19,722,103.00|  647,266.48 10,525,329.06
01/04/2023 30/04/2023 47.09% 47.09% 30 19,722,103.00|  635,525.27 11,160,854.34
01/05/2023 31/05/2023 45.41% 45.41% 31 19,722,103.00|  637,185.63 11,798,039.97
01/06/2023 30/06/2023 44.64% 44.64% 30 19,722,103.00|  607,439.85 12,405,479.81
01/07/2023 31/07/2023 44.03% 44.03% 31 19,722,103.00|  620,703.65 13,026,183.46
01/08/2023 31/08/2023 43.13% 43.13% 31 19,722,103.00|  609,876.50 13,636,059.96
TOTAL 19,722,103.00 13,636,059.96
Fecha Saldo | 31/08/23
CONCEPTO PESOS

Capital 19,722,103.00

Intereses de Mora 13,636,059.96

TOTAL 33,358,162.96

Elaboré: Yudy Mora




